Ex arbiter. Duobus modis legi-
ut. z hoc intēdit. Si
utraqz pars est inobediēs pena non cōmittitur
.b. d. cum. l. se. Scđm aliam lectu. que colligitur
ibi uel lege plane. b. d. Ille qui est in mora pro-
gandi diem incidit in penā. b. d. Et sm hoc in-
tellige q̄ arbitro fuit cōmissum q̄ iuberet p̄tib'
prorogare diē nō q̄ ip̄le prorogaret. z ideo ille
qui est in mora faciendi incidit in penaz: ga per
eum sit quominus s̄nia detur.

b Potest
multcare. an
arbiter pos-
sit multcare
vide bar. in
.l. i. in pn. s̄.
si q̄ iusdic.
nō obtēp. et
q̄ n̄i sit sibi
cōmissuz. vi
de tex. in. l.
qd tñ. s̄. fi
.v. e. n̄i in
caſu. c. fusi
tiōis. de os.
dele. p. L. y. i
.l. si q̄ ius-
dic. z q̄ dixi
post bar. i. l.
.l. s. i. s. si q̄
iusdi. z ibi p
doc.

c Arbiter.
a. an sit
uex dictum
sm gl. h u-
de angel. et
imo. in. l. cū
stipulat'. al-
le. i glo. z ui-
de qđ p̄ hāc
.l. dixit bar.
.l. in. l. illa.

pore quo uenire nō
expediebat cōtumacē nō censetur. b. d.
per hanc. l. assumpta est illa pratica q̄ in termi-
no citationis pars cōparet coraz iudice z absen-
tis cōtumaciā incusat: ut. l. p̄perandum. §. sed z
si qđem. de iudi. z hoc ideo ne posset dicere nō
tenebar uenire: ga nō uenisti tu nec iudex: ut. h.
Z̄hateria huīus. l. uidebitis plene in. l. iij. in. s. s̄. si
quis in ius vo. nō iterit.

Em lege. Minor. xx. annis
non potest esse ar-
biter. b. d. Facit ad. q. an statutū posse
facere q̄ minor possit esse p̄tās. de quo plene di-
xi in. l. quidam cōsulebant. de re iudi.

Maiori. Minor restitui si incōsulte
passus ē in se cōpromitti. b. d.

Arbiter certo die.

Sententia arbitri super pena non valet
etiam si fisco fit inferēda: sed super alio sententia
remanet firma z cōpromissi pena cōmittif. b.
dicit. C. Oppo. j. de iure fis. l. i. vbi ex contractu
privatorum pene inferuntur in fiscum. Solu. de
bes intelligere q̄ ibi fuit promisum notario tan-
q̄ publice persone querenti fisco: hic vero p̄tes
pmiserunt inter se fisco penaz dādam q̄ fieri nō
pōt. Ex quo no. q̄ licet p̄tās pris vel p̄tās domi-
ni sit sufficiens q̄ per seruum vel filium alij que-
ratur. ut in. §. alteri. instit. de inuti. stipu. tñ p̄tās
que est rōne iurisdictionis sibi nō querit. Nā bic
per subditum fisco nō q̄ritur sicut nec p̄ libertuz
patrono. vt. l. si stipulatus. §. grisogon'. j. de ver-
bo. obl. quod valet quia in ſcribus pacis ſepe
vidi apponi. Promittit enī vna ps alteri nō of-
fendere ſub certa pena cui' vna medietas vēiat
applicada cōi. alia pti. qđ nō valet n̄i notarius
ſtipulareſ pro fisco: vt dixi in. l. i. j. de iure fisci.